



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	DARKER
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	26-11-2021
Slutdato:	21-12-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, st. th, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	24099 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Juuso Noronkoski (FI) Anna Hillbom (SE) Ida-Johanna Lundqvist (NO/SE) Nils Ekman (SE) Maja Gade (DK) Arngrímur Borgþórsson (IS) Emilia Bergmark (DK/SE) Marte Edvarda Tidslevold (NO/SE)
Evt. relevant link til projektet:	http://www.c4projects.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>c4 projects har inviteret otte nordiske billedkunstnere til at bidrage til en mørk december udstilling: DARKER. Fælles for kunstnerne er, at deres praksis er tonet af noget, man kunne definere som et særligt nordisk mørke. Udstillingen har til hensigt at undersøge mørket som materiale ud fra forskellige perspektiver. Mørket som et filter, mørket som et spejl, mørket som en følelse, mørket som en kliché eller mørket som en reflekterende linse hvori vi spejler os selv og hinanden. DARKER er en del af c4 projects mini-program Nordisk Efterår. Programmet lægger vægt på at udvikle netværket blandt nordiske kunstnere og vise nordisk kunst af høj kvalitet i København. Det ganske særlige ved udstillingen er derudover, at den er udsprunget af et samarbejde c4 projects har haft med tre andre kunstnerdrevne udstillingssteder i Norden siden 2019: Sorbus fra Finland, Low Standards fra Norge og Galleri CC fra Sverige. Et tvær-nordisk samarbejde som er vigtigt at holde fast i og udvikle på, set i lyset af pandemien.</p>

Formidling af projektet
<p>c4 projects vil benytte sig af alle sine kanaler og platforme til at formidle og reklamere for DARKER. Vi sender pressemeddelelse og ferniserings invitation ud til alle vores kontakter via mail. Herunder hører kultureddaktioner på aviser, dagblade og magasiner, Kunstkritikere, Kuratorer og andre udstillingssteder/kunsthaller/gallerier plus netværket af andre kulturaktører og billedkunstnere. Vi ligger på I DO ART's Kunstkalender og eftersender altid en billedserie efter åbningen, så man kan se vores udstilling online. Vi laver</p>



laver event på FB og løbende opslag på instagram og FB i udstillingsperioden.
Og så formidler vi også udstillingen på vores egen hjemmeside.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	